271247 [ObiHbKoBa CBeT/1aHa AHATO/IbeBHA
281138 LUpaiHep Banepua AnekcaHapoBHa
293157 CumakoBa AHHa AnbbepToBHa

293371 ®duankosckaa AHacTacua AneKcaHapOBHA

293494 YHredyr UpnHa HukonaesHa
294018 Nonosuny Buktopua UsaHoBHa
295522 Kosanesa Tamapa KOHCTaHTUHOBHA
295587 baixkymuHa Aaros EpKHOBHaA
295926 ABEHOBA CbIMBAT HYP/NAHKbI3bI
299732 MAPOKOBA KAPMHA MAPATOBHA
304345 Pbiyaroa Onbra HukonaesHa
304737 MNMonkosa Anna MypaToBHa

310970 KoBaneHko Kupunn Muxainnosmy
341076 Ky3HeuoBa HatanbA BUKTOpOBHA
341503 MaTseeBa EneHa lNeTpoBHa

04110100
04110100
04110100
04110100
04110100
04110100
04110100
04110100
04110100
04110100
04110100
04110100
04110100
04110100
04110100

YyeTt u aygut
YyeTt 1 aygut
YyeTt u aygut
YyeTt u aygut
YyeTt u aygut
YyeTt 1 aygut
YyeTt u aygut
YyeTt 1 aygut
YyeTt u aygut
YyeTt v aygut
YyeTt u aygut
YyeTt v aygut
YyeTt u aygut
YyeTt 1 aygut
YyeTt 1 aygut

4504110102
4504110102
4504110102
4504110102
4504110102
4504110102
4504110102
4504110102
4504110102
4504110102
4504110102
4504110102
4504110102
4504110102
4504110102



byxrantep
byxrantep
byxrantep
byxrantep
byxrantep
byxrantep
byxrantep
byxrantep
byxrantep
byxrantep
byxrantep
byxrantep
byxrantep
byxrantep
byxrantep

IKKM «ArpoTexHuyeckuii
KK «ArpoTexHuyeckuit
KK «ArpoTexHnyeckui
KK «ArpoTexHuyeckuit
KK «ArpoTexHuyeckui
KK «ArpoTexHuyeckuit
KK «ArpoTexHuyeckui
IKKM «ArpoTexHuyeckuit
KK «ArpoTexHnyeckui
KK «ArpoTexHuyeckuit
KK «ArpoTexHuyeckui
KK «ArpoTexHuyeckuit
KK «ArpoTexHuyeckui
KK «ArpoTexHnyeckuit
KK «ArpoTexHu4eckui

KONneax,
KONneax,
KONnenx,
KONneax,
KONneax,
KONneax,
KONnenx,
KONneax,
KONnenx,
KONneax,
KONnenx,
KONneax,
KONnenx,
KONnenx,
KONnenx,

ropog Ecnnb» npmn YO AKMOIMHCKOM 06nactu
ropog, Ecnnb» npm YO AKMOSIMHCKOM 061acTm
ropog Ecunb» npmn YO AKMOIMHCKOM 0bnactu
ropog, Ecnnb» npm YO AKMOSIMHCKOM 061acTn
ropog Ecunb» npn YO AKMOIMHCKOM 0bnactu
ropog, Ecnnb» npm YO AKMOSIMHCKOM 061acTn
ropog Ecunb» npmn YO AKMOIMHCKOM 0bnactu
ropog, Ecnnb» npm YO AKMOSIMHCKOM 061acTm
ropog Ecunb» npn YO AKMOIMHCKOM 0bnactu
ropog, Ecnnb» npm YO AKMOSIMHCKOM 061acTn
ropog Ecunb» npn YO AKMOIMHCKOM 0bnactu
ropog, Ecnnb» npm YO AKMOSIMHCKOM 061acTm
ropog Ecunb» npn YO AKMOIMHCKOM 0bnactu
ropog, Ecunb» npm YO AKMOSIMHCKOM 061acTn
ropog Ecunb» npmn YO AKMOIMHCKOM 0bnactu



Tvno
Tuno
Tvno
Tuno
Tvno
Tuno
Tvno
Tuno
Tvno
Tuno
Tvno
Tuno
Tvno
Tuno
Tulo

pyccKmi
pyccKmi
pyccKmi
pycCcKMi
pyccKmi
pycCcKMi
pyccKui
pycCcKMi
pyccKmi
pycCcKMi
pyccKui
pyccKmi
pyccKmi
pyccKmi
PYCCKUI

4,75
3,5
3,25
4,5
3,75
4,5

4,25

3,75
4,25

4,5
3,5

4,77
4,09
3,53
4,68

4,65
4,29
4,17

3,8
4,36
4,21
4,28
3,89
4,21
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